
А'Щ М ф  Ь

р/чг/М

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

■M O KfrtfySL

Иркутск

О внесении изменения в преамбулу приказа министерства культуры 
Иркутской области от 20 сентября 2024 года № 56-25-мпр

В соответствии со статьей 13 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года 
№ 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в 
Иркутской области», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
Положением о министерстве культуры Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года 
№ 388/167-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменение в преамбулу приказа министерства культуры Иркутской 
области от 20 сентября 2024 года № 56-25-мпр «О внесении изменений в приказ 
министерства культуры Иркутской области от 28 декабря 2022 года № 56-46-мпр», 
заменив цифры «2017» цифрами «2007».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-по] вовой информации» 
(www.pravo.gov.ru) после его государственной регистр;

Заместитель министра -  начальник 
финансового управления министерства 
культуры Иркутской области Р.А. Дячук

http://www.pravo.gov.ru

